Mẫu số 1: Quyết định

	CÔNG TY TNHH TỔNG CÔNG TY

 DỆT MAY MIỀN NAM-VINATEX
[image: image1.png]SC

TGNG CONG TY
DET MAY MIEN NAM
VINATEX

////

TONG CONG TY DET MAY MIEN NAM VINATEX
04 BEn Nghé, Phung Tan Thugn D0 n, Q.7, Tp. HCM
DT: (84.28) 382 21+ Web: http://www.vinatex,

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số:      /20…/QĐ-VSC
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày   tháng  năm 20..

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ………..……(1)…………..

TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY DỆT MAY MIỀN NAM-VINATEX
Căn cứ ……………(2)…………………………………………………....;

Căn cứ ……………(3)…………………………………………………....;

Xét đề nghị của các Ông (Bà) Trưởng  phòng ……………………..…….,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  ..............................(4)...............................................................................

Điều 2. ...................................................................................................................

Điều 3. ...............................(5)...............................................................................

       TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như điều ….;

- Lưu ......; (5)
- Lưu trữ.

                                                Phạm Phú Cường
Ghi chú:

(1) Trích yếu nội dung quyết đinh;

(2) Căn cứ trực tiếp để ban hành quyết đinh;

(3) Căn cứ pháp lý, căn cứ thực tế;

(4) Nội dung quyết định;

(5) Đối tượng thi hành, hiệu lực thi hành (nếu có);

(6) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản.
Mẫu số 2: Quyết định cá biệt (Quy định trực tiếp)
	 TỔNG CÔNG TY DỆT MAY
 MIỀN NAM-VINATEX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Số:     /20…/QĐ-VSC
	                       TP. HCM, ngày   tháng  năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Về việc……(1)…………………..

TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY DỆT MAY MIỀN NAM-VINATEX
Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của… được quy định tại… , ban hành theo quyết định số… ngày …. của…;

Căn cứ ……………(2)…………………………………………..……………....;

Xét đề nghị của các Ông (Bà) Trưởng phòng ……………...……………..…….,

  QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. ......................................................(3)...............................................................

Điều 2. ..........................................................................................................................

Điều 3. .....................................................(4).................................................................

      TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như điều ….;

- Lưu ......; (5)
- Lưu trữ.

                                              Phạm Phú Cường
Ghi chú:

(1) Trích yếu nội dung quyết định;

(2) Căn cứ trực tiếp để ban hành quyết đinh;

(3) Căn cứ pháp lý, căn cứ thực tế;

(4) Nội dung quyết định;

(5) Đối tượng thi hành, hiệu lực thi hành (nếu có);

(6) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản
Mẫu số 3: Quyết định (ban hành quy chế, quy định)

	TỔNG CÔNG TY DỆT MAY
 MIỀN NAM-VINATEX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /20…/QĐ-VSC
	Tp. HCM, ngày    tháng    năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành ……….……(1)…………..

TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY DỆT MAY MIỀN NAM-VINATEX
Căn cứ …………………………(2)………………………………………;

Căn cứ …………………………(3)………………………………………;

Xét đề nghị của các Ông (Bà) Trưởng phòng …………………….…..…,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này ........(4)…………………..........

Điều 2. .................................................................................................................
Điều 3. ......................................(5)......................................................................

       TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như điều ….;

- Lưu ......; (5)
- Lưu trữ.

                                                Phạm Phú Cường
Ghi chú:

(1) Tên bản quy chế, quy định được ban hành;

(2) Căn cứ trực tiếp để ban hành quyết định;

(3) Căn cứ pháp lý, căn cứ thực tế;

(4) Nội dung quyết định;

(5) Đối tượng thi hành, hiệu lực thi hành (nếu có);

(6) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản;
PAGE
[image: image1.png]